[image: gerb_perv]
2

ПЕРВОМАЙСКОЕ  РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	 26.02.2019
	№
	 9

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 24.06.2017 № 57 «О Положении о комитете администрации Первомайского района по образованию»

На основании статьи 58 Устава муниципального образования Первомайский район районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять нормативный правовой акт «О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 24.06.2017 № 57 «О Положении о комитете администрации Первомайского района по образованию».
2. Направить указанный нормативный правовой акт главе Первомайского района Алтайского края для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальным вопросам (Выхтар Г.А.).

Председатель районного Собрания депутатов                                                    Ю.А. Фролова

                                                                                                                                 ПРИНЯТ
                                                                                                                  решением Первомайского
                                                                                                              районного Собрания депутатов
                                                                                                                   от 26.02.2019 № 9

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
 «О внесении изменений в решение Первомайского районного Собрания депутатов
от 24.06.2017 № 57 «О Положении о комитете администрации Первомайского района
по образованию»

Статья 1.
Внести в решение Первомайского районного Собрания депутатов от 24.06.2017          № 57 «О Положении о комитете администрации Первомайского района по образованию» следующие изменения:
1) часть 2 статьи 4 после слов «бухгалтерского учета» дополнить словами «, отдел по охране прав детства»;
2) в абзаце первом статьи 6 слово «администрации» исключить;
3) в части 1 статьи 6 слово «администрации» исключить.

Статья 2.
Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу после обнародования на официальном интернет-сайте (www.perv-alt.ru)и информационном стенде администрации Первомайского района.

Глава района                                                                                                                 А.Е. Иванов

«26» февраля 2019 г.

[bookmark: _GoBack]№ 6-СД

image1.jpeg